
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
19 ноября 2024 г.                                                                                         № 842-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п 
«Об образовании административных комиссий в Апанасенковском муници-
пальном округе Ставропольского края» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п «Об обра-

зовании административных комиссий в Апанасенковском муниципальном 

округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле-

ниями администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 21 февраля 2022 г. № 113-п, от 04 мая 2022 г. № 302-п,           

от 02 марта 2023 г. № 110-п, от 04 апреля 2023 г. № 178-п, от 27 апреля              

2023 г. № 223-п, от 01 августа 2023 г. № 495-п, от 29 сентября 2023 г.                   

№ 634-п, от 04 декабря 2023 г. № 876-п, от 18 июля 2024 г. № 553-п), 

следующие изменения:  

1.1. В составе административной комиссии Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края (далее – комиссия): 

1.1.1. Исключить из состава комиссии Гончарова О.Н. 

1.1.2. Включить в состав комиссии Магомедову Патимат Магомедовну, 

главного специалиста-юрисконсульта отдела правового обеспечения адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

ответственным секретарем комиссии. 

1.2. В составе административной комиссии села Дивного Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края (далее – комиссия): 

1.2.1. Исключить из состава комиссии Кичкину Е.В., Гончарова О.Н. 

1.2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц: 

 



2 
 

Маско Ольга 

Викторовна 

ведущий специалист территориального отдела 

села Дивного администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, 

ответственный секретарь комиссии 

 

Бочарникова Людмила 

Николаевна 

главный специалист-юрисконсульт отдела право-

вого обеспечения администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского 

края, член комиссии 

 

1.3. В составе административной комиссии села Воздвиженского 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края (далее – 

комиссия): 

1.3.1. Исключить из состава комиссии Савело К.Н. 

1.3.2. Включить в состав комиссии Чирва Нелли Александровну, стар-

шего инспектора территориального отела села Воздвиженского администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

ответственным секретарем комиссии. 

 

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрация Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края  Келехсаева Р.Р. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


